DECRETO N.º 47.540, DE 13/12/2024.

EXONERA SERVIDORES DE CARGO EM COMISSÃO DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO

MUNICÍPIO DE ARACRUZ-SEMDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DA LEI N.º 2.898,

DE 31/03/2006;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2024 os Servidores abaixo descritos, do

Cargo em Comissão da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO

MUNICÍPIO DE ARACRUZ - SEMDE, a saber:

MATR. NOME CARGO SÍMBOLO

33.651 Eduardo de Almeida Ramos
Subsecretaria de

Desenvolvimento Econômico
CC3

34.793 Maria Luiza Depiante Oliveira
Assessor de Gerenciamento de

Projetos
CC6

26.576 Amanda Scarpati Dias
Gerência de Desenvolvimento

Econômico
CC7

33.692 Márcia Cabral Severino
Gerência de Tecnologia e

Qualificação Profissional
CC7

33.661 Mariele De Angeli Gerência de Empreendedorismo CC7

37.910 Letícia Tintori Mantovani

Coordenação de Desenvolvimento

Econômico e Atração de

Investimentos

CC10

38.303 Márcio Luis Pimentel Loureiro
Coordenação de Ciência,

Tecnologia e Inovação
CC10

2770 Gilmar Dias do Rosário
Coordenação de Desenvolvimento

de Infraestrutura
CC10

39.678 Krislany Barbosa Gomes
Coordenação de Programas de

Qualificação Profissional
CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de dezembro de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340030003700350034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-13T13:46:56-0300